

Análise de Custos da Solicitação por Filial

Emissão : 08/10/2025 15:05:48

Página : 1

Versão:6.49.043 WEB

Filial 0344 SCHUTZ VASITEX 2401 - 2

Período de Entrega 13/10/2025 a 13/10/2025

Entrega	Produto	UN	Qtde.	Custo Unit.	Custo Total	
Solicitação:	0000000016 9999	Data 24/09/2025	Descrição	Destino		
13/10/2025	1.02.02.050.01	LEITE TIPO C - LT	LT	40,000	4,800	192,000
13/10/2025	1.03.01.030.01	ALFACE AMERICANA LIMPA KG	KG	4,000	6,600	26,400
13/10/2025	1.03.01.040.01	ALFACE CRESPA LIMPA KG	KG	4,000	6,500	26,000
13/10/2025	1.03.01.110.02	ALHO PORO - UN 200GR	UN	1,000	5,000	5,000
13/10/2025	1.03.01.190.02	CEBOLINHA - UN 200GR	UN	1,000	3,750	3,750
13/10/2025	1.03.01.210.04	COENTRO - UN 100GR	UN	2,000	5,600	11,200
13/10/2025	1.03.01.230.01	COUVE MANTEIGA TIPO B KG	KG	8,000	7,000	56,000
13/10/2025	1.03.01.250.01	ERVA DOCE - UN	UN	1,000	7,400	7,400
13/10/2025	1.03.01.280.04	HORTELA - UN 100GR	UN	1,000	3,750	3,750
13/10/2025	1.03.01.290.04	LOURO - UN 100GR	UN	1,000	6,700	6,700
13/10/2025	1.03.01.300.02	MANJERICAO - UN 100GR	UN	3,000	3,750	11,250
13/10/2025	1.03.01.330.01	REPOLHO VERDE LIMPO KG	KG	1,000	2,500	2,500
13/10/2025	1.03.01.360.05	SALSA 0,2KG	MC	4,000	3,750	15,000
13/10/2025	1.03.03.140.01	CEBOLA PELADA MEDIA KG	KG	7,000	3,250	22,750
13/10/2025	1.03.03.150.01	CEBOLA ROXA MEDIA KG	KG	2,000	5,750	11,500
13/10/2025	1.03.03.160.01	CENOURA - G - KG	KG	5,000	2,500	12,500
13/10/2025	1.03.03.170.01	CHUCHU 1A - KG	KG	1,000	2,750	2,750
13/10/2025	1.03.03.270.01	PEPINO COMUM 1A- KG	KG	1,000	3,900	3,900
13/10/2025	1.03.03.300.01	PIMENTA DEDO DE MOCA - KG	KG	1,000	17,000	17,000
13/10/2025	1.03.03.340.01	PIMENTAO VERMELHO 1A - KG	KG	1,000	11,000	11,000
13/10/2025	1.03.03.400.01	TOMATE SALADA 1A - KG	KG	5,000	4,800	24,000
13/10/2025	1.03.05.116.01	LIMAO TAITI 21 A 27 DZ KG	KG	1,000	3,600	3,600
13/10/2025	1.03.05.236.01	LARANJA PERA T13 KG	KG	16,000	4,200	67,200
13/10/2025	1.03.05.238.02	MACA GALA T165 CAT2 110G KG	KG	1,000	9,500	9,500
13/10/2025	1.03.05.239.01	MACA VERDE KG	KG	1,000	18,000	18,000
13/10/2025	1.06.01.190.01	PAO DE LEITE 50GR - UN	UN	620,000	0,750	464,814
13/10/2025	1.06.01.311.01	PAO FRANCES 50GR - KG	KG	51,000	13,892	708,467
Solicitação:	0000000024 9999	Data 08/10/2025	Descrição MANUAL - Destino			
13/10/2025	4.02.01.620.01	SAPATO PRETO Nº 38	UN	1,000	103,700	103,700
13/10/2025	4.04.01.050.01	AVENTAL FRENTE BRANCO {C}	UN	2,000	26,000	52,000
13/10/2025	4.04.04.083.01	CAMISETA BRANCA M/C MD {C} - UN	UN	2,000	25,000	50,000
13/10/2025	4.04.04.115.01	CALCA AJUD/AUX BRANCA MD {C}- UN	UN	2,000	52,500	105,000
13/10/2025	4.04.04.229.01	AVENTAL FRONTAL KAKI {C} - UN	UN	1,000	30,500	30,500
13/10/2025	4.04.04.230.01	AVENTAL FRONTAL MARINHO {C} - UN	UN	1,000	38,900	38,900
13/10/2025	4.04.04.231.01	BANDANA MARINHO {C} - UN	UN	2,000	19,100	38,200
Total					2162,231	